Bedienungsanleitung
Version-D160405
Bedienungsanleitung
D-LINE / D-SAT
Seite 2
Wichtige Hinweise
Allgemeine Hinweise
Lesen Sie vor Inbetriebnahme Ihrer ALGE-TIMING Gerät diese Bedienungsanleitung genau durch. Sie

ta
nz
[m
]
Le
is
tu
ng
sa
uf
na
hm
e
[W
]
D-LINE57-I-3-E1 3 57 400 130 60 100 nein nein 25 6
D-LINE57-I-4-E0 4 57 400 130 60 100 nein nein 25 8
D-LINE57-I-6-E0 6 57 500 130 60 150 nein nein 25 13
D-LINE100-I-4-E0 4 100 650 180 60 100 nein nein 50 8
D-LINE100-I-6-E0 6 100 800 180 60 150 ja nein 50 13
D-LINE80-O-3-E0 3 80 450 150 60 100 nein nein 40 6
D-LINE80-O-4-E0 4 80 450 150 60 100 nein nein 40 8
D-LINE80-O-6-E0 6 80 600 150 60 150 nein nein 40 13
D-LINE150-O-3-E0 3 150 600 250 60 150 ja nein 75 6
D-LINE150-O-4-E0 4 150 730 250 60 150 ja nein 75 9
D-LINE150-O-5-E1 5 150 956 250 60 150 ja nein 75 11
D-LINE150-O-6-E0 6 150 956 250 60 150 ja nein 75 14
D-LINE250-O-3-E0 3 250 850 350 80 200 ja nein 125 17
D-LINE250-O-4-E0 4 250 1100 350 80 200 ja nein 125 22
D-LINE250-O-5-E1 5 250 1493 350 80 200 ja nein 125 28
D-LINE250-O-6-E0 6 250 1493 350 80 200 ja nein 125 34
D-LINE450-O-4-E0 4 450 1900 600 70 200 ja nein 225 58
D-LINE450-O-6-E0 6 450 2490 600 70 200 ja ja 225 88
D-LINE600-O-4-E0 4 600 2490 800 70 200 ja ja 300 87
D-LINE600-O-6-E0 6 600 3400 800 70 200 ja ja 300 133
D-LINE600-O-6-E0 6 600 3400 800 70 200 ja ja 300 133
D-LINE800-O-4-E0 4 800 3300 1000 70 200 ja ja 400 120
D-LINE800-O-6-E0 6 800 4800 1000 70 200 ja ja 400 180
D-LINE1000-O-4-E0 4 1000 3900 1400 70 200 ja ja 500 180
D-LINE1000-O-6-E0 6 1000 5700 1400 70 200 ja ja 500 270
D-LINE1500-O-4-E0 4 1500 5800 2000 70 200 yes yes 750 340
Bedienungsanleitung
D-LINE / D-SAT
Seite 17
3.2 Stromversorgung